虞人社职〔2021〕0-3 号

关于同意陈琳琳等 36 人首次确定专业技术资格的通知

各有关单位：

根据浙江省人事厅浙人专[2006]351 号文件精神，经审核，同意陈

琳琳等 36 人首次确定为助理工程师资格，初定资格时间以资格证书上

的取得资格时间为准，现予公布。具体名单如下：

绍兴市上虞区上浦闸运行管理中心 陈琳琳

绍兴市上虞区应急管理服务中心 李冬美

绍兴市上虞区水处理发展有限责任公司 徐灵键

绍兴市上虞新农村建设发展投资有限公司 金成锋

上虞新和成生物化工有限公司 蔡 啸

绍兴航通建设有限公司 陆伟伟

绍兴金迈建筑工程有限公司 李增辉

绍兴林立建设有限公司 陈佳慧

绍兴上虞诚祥建设工程有限公司 任 尉

绍兴上虞华泰消防设备有限公司 邵灵烽

绍兴上虞水汾建材有限公司 应 达

绍兴市港建工程有限公司 罗新淋

绍兴市亚升环境建设有限公司 郑银锋

余姚市江河水利建筑设计有限公司绍兴分公司 徐豪杰

浙江广正建设项目管理有限公司上虞分公司 王文其

浙江华康工程管理有限公司 徐炯毅 董征雨

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局文件

浙江皇马科技股份有限公司 赵中江

浙江凯利装饰工程有限公司 沈泽民 黄 飞 王 程

浙江林厦建设工程有限公司 桑晨超

浙江上风高科专风实业股份有限公司 李 涛

浙江舜阳设备安装工程有限公司 冯建平 蔡 鑫

浙江舜业净化科技有限公司 吕小芳

浙江友谊菲诺伞业股份有限公司 罗立晖 孙沪琼 王成华

张锡泉 张吉操

浙江原创空间装饰设计工程有限公司 潘泽煜

浙江正飞建设工程有限公司 郑 樱

浙江中路交通设计有限公司绍兴分公司 丁小航 陈瑜铖

华汇工程设计集团股份有限公司上虞交通市政分院 郑桐桐

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

2021 年 3 月 31 日

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局办公室 2021 年 3 月 31 日印发

共印 10 份